



**DHARMASHASTRA NATIONAL LAW UNIVERSITY,
JABALPUR (M.P.)**

(Established by Madhya Pradesh Act No. 24 of 2018)

BRBRAITT Campus, Ridge Road, South Civil Lines, Jabalpur-482001 (M.P.)
career@mpdnlmu.ac.in, 0761-2602222

PUBLIC NOTICE: RECRUITMENT TO TEACHING & NON-TEACHING POSTS

Dharmashastra National Law University, Jabalpur, invites online applications for direct recruitment, as per the reservation policy of the State of Madhya Pradesh, to the posts of Assistant Professor (06: SC-02, ST-02, OBC-01, EWS-01), System Administrator (01: UR), Personal Assistant/Stenographer (02: UR-01, OBC-01), Assistant Grade-III (05: UR-02, OBC-01, SC-01, ST-01), Boys Hostel Supervisor, Male (01: UR) and Sub Engineer, Civil (01: UR). Apply at recruitment.mpdnlmu.ac.in on or before **05.08.2026 (last date)**. For pay scale, qualifications and terms, see the detailed advertisement at www.mpdnlmu.ac.in.

Note: Any other website claiming to represent the University is unauthorized and not approved by the University.

REGISTRAR



**धर्मशास्त्र राष्ट्रीय विधि विश्वविद्यालय,
जबलपुर (म.प्र.)**

(मध्य प्रदेश अधिनियम क्रमांक 24, वर्ष 2018 द्वारा स्थापित)

बी.आर.बी.आर.ए.आई.टी.टी., परिसर, रिज रोड, साऊथ सिविल लाइन्स, जबलपुर - 482001 (म.प्र.)
career@mpdnlmu.ac.in, 0761-2602222

सार्वजनिक सूचना: शैक्षणिक एवं अशैक्षणिक पदों पर सीधी भर्ती

धर्मशास्त्र राष्ट्रीय विधि विश्वविद्यालय, जबलपुर, मध्यप्रदेश राज्य की आरक्षण नीति के अनुसार निम्नलिखित पदों पर सीधी भर्ती हेतु पात्र अभ्यर्थियों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है: सहायक प्राध्यापक (06: अजा-02, अजजा-02, अपिव-01, ईडब्ल्यूएस-01), सिस्टम एडमिनिस्ट्रेटर (01: अनारक्षित), निज सहायक/आशुलिपिक (02: अनारक्षित-01, अपिव-01), सहायक ग्रेड-III (05: अनारक्षित-02, अपिव-01, अजा-01, अजजा-01), बालक छात्रावास अधीक्षक, पुरुष (01: अनारक्षित) एवं उप यंत्री, सिविल (01: अनारक्षित)। आवेदन recruitment.mpdnlmu.ac.in पर दिनांक **05.08.2026 (अंतिम तिथि)** तक किए जा सकते हैं। वेतनमान, अनिवार्य अर्हताएँ एवं नियम व शर्तों सहित विस्तृत विज्ञापन विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.mpdnlmu.ac.in पर उपलब्ध है।

नोट: अन्य कोई भी वेबसाइट जो विश्वविद्यालय का प्रतिनिधित्व करने का दावा करती है, वह अधिकृत नहीं है।

कुलसचिव